
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2023 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023  rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 4 788,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2023 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3605



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 165 092,33   165 204,33   

Izby rolnicze 2 500,00   2 612,00   

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
2 500,00   2 612,00   

758 Różne rozliczenia 150 000,00   145 212,00   

Rezerwy ogólne i celowe 140 000,00   135 212,00   

4810 Rezerwy 140 000,00   135 212,00   

801 Oświata i wychowanie 12 931 150,00   12 935 826,00   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 227,00   53 903,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 727,00   22 403,00   

43 015 217,82   43 015 217,82   

80146 4 676,00   

4 676,00   

Razem: 0,00   

75818 -4 788,00   

-4 788,00   

4 676,00   

01030 112,00   

112,00   

-4 788,00   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.9.2023 Wójta  Gminy Zabrodzie  z dnia 25 stycznia 2023 roku.

PRZENIESIENIE  WYDATKÓW - ROZDYSPONOWANIE REZERWY OGÓLNEJ

Rozdział Zmiana

112,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3605


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Przeniesienie wydatków - rozdysponowanie rezerwy ogolnej

		2023-03-23T09:41:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




